
INSPECTION DU GRAIN 605 

30.—Quantité de grain inspecté pendant les exercices 1921-1923—suite. 

Classes de grain. 
Division 

est . 
Division 

ouest. 
Division Division 

est . ouest. 
Division 

es t . 

Blé d'hiver— 
Amer, dur d'hiver— 

N ° l 
N°2 
N ° 3 

N° 2,rouge,dur d 'hi­
ver 

Blanc d'hiver— 
N ° l 
N°2 
N ° 3 . . . . . 
N° 1 d 'hiver 
N° 2 " 
Rejeté 
Hors type 

Mélangé d'hiver— 
N ° l 
N ° 2 
N " 3 
N°4 
Hors type 
Rejeté 
Américain N° 1 . . . 

Alberta rouge d 'h i ­
ver— 

N ° l 
N°2 
N ° 3 
N°4 
Rejeté 
Hors type 
Américain N° 1, 

rouge d ' h i v e r . . . . 
Américain N° 2, 

rouge d 'hiver 
Rejeté 
Carié 
Hors type 

Alberta blanc d 'h i ­
ver— 
N ° 2 
N ° 3 
N ° 4 
Rejeté 
Hors type 

Types marchands— 
N ° 1 B . H 
N ' 2 B . H 
N - 1 M . H 
N ° 2 M . H 
N ° l R . H 
N ° 2 R . H 
Hors type, coriace 

Total, blé d'hiver.. . 

Total, blé de prln< 
temps et blé d'hiver 

Maïs— 
N° 1 américain 
N° 2 américain 
N° 3 américain 
N° 4 américain 
N°6 
Rejeté 
Hors type 
Américain, autres.. 
Maïs Argentin 
Canadien n° 2 jaune 
Canadien n° 3 jaune 
Mélangé n° 3 
Rejeté 

Total, mais 

794,614 
749,760 
79,306 

34,501 
452,636 
38,975 

14,258 
9,461 

7,497 
439,624 
135,006 
4,635 

48.641 
45.142 
8,115 

4,560 
184,098 
77,186 
2,200 

249,804 

1,104,864 
38,794 

4,138 

14,061 

2,200 

14,554 

4,958,630 

12,208,972 

1,500 
16,222 
184,445 

56,188 
42,055 

boisseaux. 

83,750 
23,750 
2,500 

1,250 
2,500 

113,750 

185,338,750 

311,820 2,000 

4,061,611 
8,828,266 

159,424 

530,067 

3,455 
18,236 
4,000 

12,500 

103,330 
56,303 

6,245 
120,883 

16,918 
27,600 

5,012,449 
36,040 

15,300 
3,825 

22,950 
10,200 
2,550 
1,275 

boisseaux. 

1,954,773 
13,243,535 

67,626 
8,510 

4,550 
1,300 

348,621 
181,784 

31,949 
71,977 

272,443 
177,964 

47,173 
4,788 

56,862 
1,780 

47,340 

1,200 
90 

19,101,59» 56,100 18,920,752 

25,692,523 221,132,175 34,121,240 

1,246,709 
50,437,158 

137,778 
49,190 

5,200 

11,152 
4,284 

1,071 
33,405,523 

118,403 
29,531 

1,400 
15,597 
4,600 

3,400 
6,482 
4,308 
2,140 

51,891,171 5,000 33,592,455 


